LAMPKA POTR. LED BIAL. 230V

LAMPKA POTR. LED BIAL. 230V

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM
Klasa
Grupa

Kolor klosza

Zrédto $wiatta

Maksymalna moc zrédta Swiatta
Napiecie znamionowe

Rodzaj napiecia

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Gtebokos¢ wbudowania

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3414970531582
LEGRAND
412932

Legrand

Lampki sygnalizacyjne LED

Francja

9405104090

Lampka modutowa (EC001657)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego

(EG000062)
Biaty

LED

05W

400 V

AC

1

44 mm

IP20

3414970531599

3414970613967

3414970635747

1052897
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